



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 2579/16/1273 /16

dotyczy: postępowania prowadzonego w celu zawarcia umowy ramowej w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy wraz z instalacją i uruchomieniem zestawów wideoterminali”, nr postępowania WZP – 1273/16/78/Ł.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

Dotyczy Zestaw od 1 do 7

Zamawiający wymaga, aby terminale wideokonferencyjne obsługiwały protokół H.231, który to wykorzystywany jest przy połączeniach wideo wielostronnych z wykorzystaniem sieci ISDN (w protokole H.320). Mając na uwadze fakt, iż Zamawiający nie wymaga, aby terminale wideokonferencyjne zestawów obsługiwały połączenia z wykorzystaniem protokołu H.320, czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym terminal wideokonferencyjny nie będzie obsługiwał protokołu H.231 ?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza, aby terminal nie obsługiwał protokołu H.231.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Zestaw 1,2,7

Zamawiający wymaga, aby terminale wideokonferencyjne zestawów posiadały wsparcie dla protokołów szyfrowania H.233/234, które to wykorzystywane są do szyfrowania połączeń wideo w sieciach ISDN (w protokole H.320). Mając na uwadze fakt, iż Zamawiający nie wymaga, aby terminale wideokonferencyjne zestawów obsługiwały połączenia z wykorzystaniem protokołu H.320, czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym terminal wideokonferencyjny nie będzie obsługiwał protokołu H.233/234 ?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza, aby terminal nie obsługiwał protokołu H.233/H.234.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Zestaw 1

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga, aby tablica elektroniczna współpracująca z terminalem była fizycznym urządzeniem dołączanym bezpośrednio do terminala wideokonferencyjnego, czy może to być oprogramowanie dostępne w terminalu wideokonferencyjnym, które poprzez zastosowanie myszy dołączonej do terminala wideokonferencyjnego umożliwi aktywowanie funkcjonalności wirtualnej tablicy ?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wymaga, aby tablica elektroniczna była fizycznym urządzeniem dołączanym do terminala wideokonferencyjnego. Ponadto, Zamawiający nie dopuszcza, aby do pracy na tablicy/monitorze używana była mysz komputerowa, a jedynie dedykowane przez producenta urządzenie typu wirtualny marker/mazak.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Stojak dla Zestaw 1,2,3,4,5

Zamawiający wymaga, aby stojak był wyposażony w „Schowek w stojaku umieszczony pod monitorami na kodek wideokonferencyjny, umożliwiający przeprowadzenie okablowania w sposób niewidoczny dla użytkownika oraz dostęp do kodeka zarówno z przodu jak i z tyłu zestawu poprzez zamykane drzwiczki/panele”. Prosimy o doprecyzowanie, czy schowek na terminal wideokonferencyjny powinien posiadać możliwość montażu zarówno z tyłu jak i z przodu zestawu pod monitorami i tym samym umożliwiać dostęp do kodeka z przodu lub z tyłu zestawu poprzez zamykane drzwiczki/panele.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, tzn. schowek musi być umieszczony w taki sposób, aby umożliwiał dostęp zarówno z przodu, jak i z tyłu zestawu, bez konieczności przemontowywania go. Zamawiający planuje umieszczenie w schowku różnych urządzeń, do których musi być zapewniony stały dostęp w dowolnym momencie.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Zestaw nr 6

Zamawiający w opisie zestawu wymaga, aby zestaw był wyposażony w 1 monitor LCD 55", natomiast w opisie specyfikacji monitora LCD tegoż zestawu, napisane jest 2 szt. Prosimy o doprecyzowanie ilości monitorów wymaganych dla Zestawu nr 6.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że w Zestawie nr 6 wymagany jest jeden monitor.

Wyjaśnienia do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
[Podpis]
kom. Halina ZONKO